

ارائه بیش از یک میلیون

اظهارنامه گمرکی طی ۱۰ ماه
رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۰۰ اظهارنامه گمرکی ارائه شده است.«محمد رضوانی‌فر» در آیین رونمایی از اجرای فرایند سیستمی ابلاغ الکترونیکی در سامانه جامع گمرک اظهار داشت: از تعداد کل اظهارنامه های گمرکی دریافتی، کمتر از چهار درصد به اختلاف برخورده که برای آنها مطالبه‌نامه گمرکی صادر خواهیم کرد که این رقم شامل حدود پنج هزار مطالبه‌نامه می‌شود، به همین دلیل حجم چنین عملیاتی بسیار زیاد است.وی خاطرنشان کرد: امسال ۱۹ هزار میلیارد تومان مطالبه‌نامه داشتیم که تاکنون چهار هزار میلیارد تومان آن وصول شده است، از سوی دیگر یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان ضمانت‌نامه دریافت کردیم، برای یک هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان نیز ششاسه پرداخت صادر شده است و ۱۰ هزار میلیارد تومان هم در فرایند رسیدگی قرار دارد.رئیس کل گمرک با بیان اینکه فرایندهای رسیدگی زمان‌بر است، اما با الکترونیکی شدن سیستم‌های ابلاغ فرایندها کوتاه‌تر می‌شود، تاکید کرد: سال آینده تمرکز این سازمان بر تحول سامانه‌های گمرکی خواهد بود و در زیرمجموعه سامانه جامع گمرکی رونمایی خواهند شد.وی با اشاره به اینکه در روز ۶ بهمن، روز جهانی گمرک سامانه‌های جدید گمرک رونمایی می‌شود، تصریح کرد: گمرک جمهوری اسلامی ایران در راستای تکالیف قانون بودجه به دنبال تسریع و تسهیل در فرایندهای گمرکی است.

سیاه کلی: عملکرد ضد تولید بانک ها باید مورد مواخذه واقع شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، با انتقاد از عملکرد شبکه بانکی در حمایت از بخش تولید در کشور، گفت: تناقض در رفتار بانک ها و دور شدن از وظیفه اصلی آن‌ها نیازمند ورود بانک مرکزی و نظارت بیشتر است.لطف الله سیاه‌کلی با انتقاد از عملکرد شبکه بانکی در حمایت از بخش تولید در کشور، گفت: بانک مرکزی باید پاسخگوی بی‌توجهی شبکه بانکی به انجام وظایف خود در حمایت از تولید ملی باشد.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه تنظیم رفتار بانک ها باید از سوی بانک مرکزی صورت بگیرد، افزود: وقتی بانک مرکزی ۳۵ درصد سود بابت پولی که به بانک ها می‌پردازد دریافت می‌کند توقعی از بانک ها برای ارایه تسهیلات ارزان وجود ندارد.وی با بیان اینکه نگاه‌داری بانک ها مغایر رسالت آن‌ها است، تصریح کرد: تناقض در رفتار بانک ها و دور شدن از وظیفه اصلی آن‌ها نیازمند ورود بانک مرکزی و نظارت بیشتر است.این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه مجلس با احضار مسئولان بانک مرکزی و وزارت اقتصاد باید نظارت بیشتری بر عملکرد شبکه بانکی اعمال کند، گفت: متأسفانه بانک ها نه تنها بی‌رغبی به ارایه تسهیلات به بخش تولید دارند حتی در ارایه تسهیلات خود نیز سنگ اندازی بسیاری انجام می‌دهند.سیاه‌کلی با بیان اینکه بی‌توجهی شبکه بانکی به ارایه تسهیلات به تولید اقتصاد کشور و همچنین اشتغال آن را می‌تواند مورد آسیب قرار دهد، افزود: با توجه به اینکه در سال‌های اخیر رهبر معظم انقلاب شعار سال را همسو با تولید و اشتغال قرار داده لازم است تدابیر ویژه‌ای اتخاذ شود.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به ظرفیت‌های کرمان در عرصه‌های باغی و کشاورزی و تفویض اختیار این وزارتخانه به ادارات استانی تاکید کرد: با رفع مشکلات صادرات مرکبات به چین و هند فرصت مناسبی ایجاد شده است.

سید جواد ساداتی نژاد روز پنجشنبه در چهارمین جشنواره ملی مرکبات جیرفت اظهار کرد: تلاش می‌کنیم جنوب استان کرمان به منطقه ویژه کشاورزی تبدیل شود و انقلابی در منطقه رخ دهد. وی افزود: اختیارات بخش کشاورزی این استان بویژه منطقه جنوب کرمان را به استاندارد تقویمی می‌کنیم تا سازمان جهاد کشاورزی و استاندارد بدون ارجاع به تهران در بخش های مختلف تصمیم‌گیری لازم را انجام دهند.

وی در ادامه همچنین با بیان اینکه سال گذشته ۷۷ هزار تن صادرات پرتقال داشتیم که امسال به ۱۷۶ هزارتن افزایش یافته است ادامه داد: توانستیم به‌سختی پروتکل‌های چرتن را اجرا کنیم مشکلات بازار هند را نیز رفع کردیم، بنابراین فرصت مناسبی برای صادرات بیشتر ایجاد شده است.

وزیر جهاد کشاورزی همچنین با اشاره به مشکلات سنددار شدن زمین های کشاورزی گفت: با همکاری کشاورزان تا پایان دولت تمامی زمین های کشاورزی را دارای سند می‌کنیم و این کار بزرگ برای دولت اهمیت بالایی دارد

وزیر راه و شهرسازی: فرزندان چهارقلو در استان یزد ا تامین مسکن آنها خبر داد. در راستای برنامه دولت برای حمایت از افزایش جمعیت و اهدای زمین یا مسکن به خانواده‌های دارای فرزندان چهارقلو که در لایحه بودجه ۱۴۰۲ نیز به آن توجه شده، وزیر راه و شهرسازی شب گذشته طی دیدار با سه خانواده دارای فرزندان چهارقلو در استان یزد از طرف رئیس‌جمهور به آنها قول داد که به هر خانواده یک واحد مسکونی اهدا شود.

معاون وزیر صمت: ارتقای بومی‌سازی در زنجیره فولاد است

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: زنجیره فولاد یک زنجیره پیشران است و ارتقای بومی‌سازی و استفاده از دانش روز در آن یک نیاز اساسی است.

«وحیدالله جعفری» افزود: در این زمینه نیاز است تا فرهنگ این موضوع، ایجاد ارتباط و زمینه مشترک بین مصرف‌کننده، تولیدکننده و نخبگان حاضر در بخش معدن و صنایع معدنی ایجاد و اشتراک‌گذاری لازم انجام شود.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) خاطرنشان کرد: با برگزاری جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران در سه سال گذشته، افزون بر یک میلیارد دلار از نیازهای این صنعت بومی‌سازی و در نتیجه از خروج ارز از کشور جلوگیری شد.

وی گفت: همچنین در جریان این جشنواره‌ها شاهد به‌هم‌رسانی شرکت‌های سازنده، شرکت‌های فولادی و شرکت‌های دانش بنیان بوده‌ایم و این مهم از طریق سامانه «کار لیک» نیز در حال انجام

دبیر کمیسیون تامین کنندگان برنج کشور گفت: ایران سالانه به ۱٫۵ میلیون تن برنج نیاز دارد که درحال حاضر یک میلیون تن آن وارد شده و برای تنظیم بازار باید ۳۰۰ هزار تن دیگر تا پایان سال وارد شود. هفته گذشته نایب رئیس انجمن واردکنندگان برنج ایران اعلام کرده بود از یک ماه پیش ثبت سفارش واردات برنج از هند به تصمیم دولت متوقف شد که این تصمیم از پیش اعلام نشده بود. این امر تبعات منفی را به دنبال داشته و به بدعهدی تجار ایرانی و بی‌اعتباری آنها منتهی شود. در ادامه مسیح کشاورز، دبیر کمیسیون واردکنندگان و تامین کنندگان برنج کشور درباره چرایی ممنوعیت واردات برنج خارجی به کشور به مهر گفت: جلسه‌ای حدود یک ماه قبل در کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر جهاد کشاورزی تشکیل شد. در این جلسه که برخی واردکنندگان برنج کشور هم حاضر بودند درخواست شد برای برقراری تراز تجاری با برخی کشورهای صادرکننده برنج به کشور از جمله هند محدودیت‌هایی اعمال شود.

وی افزود: هند در حوزه تجارت به برخی تعهدات خود در قبال ایجاد تراز تجاری با ایران همکاری لازم را نداشته و در

خواهد بود؛

کار واحدهای نیمه‌تعطیل یا فعال با ظرفیت کم نیز به دلیل نداشتن سود و درآمد کافی فعالیتی غیراقتصادی تلقی می‌گردد که در نهایت پایداری نیست و نمی‌تواند رقابت تولیدی سازنده و مستثمر داشته باشد. این ناپایداری نیز خود خسارت‌آفرین و زیان‌بار است؛

بر اساس آمارهای اعلام‌شده در سایت‌های معتبر اینترنتی، ۱۳۵۰ بنگاه مشکل‌دار در کشور وجود دارد که ۱۲۰۰ واحد از این بنگاه‌ها خصوصی هستند و فعالیت ۱۵درصد از این بنگاه‌ها متوقف شده است. این در حالی است که بسیاری از این بنگاه‌ها در صنایعی با پتانسیل رشد بالا فعالیت دارند. مجموعه‌ی شرایط یادشده، منجر به ایجاد فضایی ناپایدار و نامطمئن برای متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش تولید و صنعت و انحراف آن به بخش‌های تجاری، دلّالی، مسکن، طلا و ارز و نهایتاً شکل‌گرفتن ساختار اقتصادی غیرمولود در کشور شده است. اقتصادی متورم، غیرمولد، ناپایدار، وابسته، رانتی و ناعادلانه که منابع کشور را صرف تخریب ساختارهای اقتصادی کرده است.

هزار واحد تولیدی– صنعتی راکد در سال جاری ایجاد شده است
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از احیای یک‌هزار واحد تولیدی– صنعتی از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.«علی رسولیان» افزود: احیای هر واحد راکد تولیدی و صنعتی، به‌طور متوسط اشتغال‌زایی به کار ۱۸ نفر را به دنبال دارد.

رئیس هیات عامل سازمان صناع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران خاطرنشان کرد: در صورتی که اعتبارات تبصره ۱۸ در این زمینه ابلاغ شود، رویه احیای واحدهای راکد تقویت خواهد شد و رشد خوبی در این زمینه به ثبت خواهد رسید. تسهیلات تبصره ۱۸ در راستای ایجاد «جesh تولید»، تقویت بنگاه‌های اقتصادی، توسعه کسب‌وکار



ساداتی نژاد افزود: قبل از دولت چهار درصد زمین های

کشاورزی دارای سند بود که در دولت کنونی و تا الان به ۱۵ درصد رسیده است.

وی افزود: کشاورز هویت و سند ندارد باید برای یک تسهیلات کسی را برای ضمانت و وثیقه ببرد.

ساداتی نژاد با اشاره به امر مهم دیگری که دولت پیگیری کرده

است ادامه داد: برای یکبار باید الگوی کشت را اجرا کنیم، هرچند

کار راحتی نیست و ۵۰ سال به دنبال اجرای الگوی کشت بوده‌اند.

وی با اشاره به وضعیت کشت و مشارکت کشاورزان در هر سال به طور مثال وضع کاشت پیاز و کاهش قیمت گفت: کشاورزان،

مهرداد بذریاش گفت: تمام تلاش ما این است که شما مشکلی از جهت تامین مسکن نداشته باشید و تمام فکر و دغدغه‌تان بزرگ کردن بچه‌ها باشد.

انسیه خزلی – معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده هم در این دیدار بیان کرد: یکی از مشکلات سر راه خانواده‌ها برای بچه‌دار شدن، هزینه‌ی گزاف مسکن است. اما حضور این فرزندان در زندگی شما قطعاً موجب خیر وبرکت خواهد بود.

بنابراین گزارش، موضوع اهدای زمین یا خانه به

رفع مشکل صادرات مرکبات به چین و هند

مروچین و مسئولان دقت کنند سال آینده شیرینی امسال را کشاورزان از دست ندهند و کشت برنامه ریزی شده انجام گیرد و بیشتر نشود.

وزیر جهاد کشاورزی همچنین خطاب به شرکت کشت و صنعت جیرفت گفت: کشت و صنعت باید خدمات لازم را به کشاورزان ارائه دهد و مسئولیت اجتماعی خود را بیشتر کند؛ باید محصول راهبردی کشت کند و برای سال آینده به کشت پیاز ورود نکند.

وی افزود: انتظار نداریم شرکت کشت و صنعت زمین اجاره دهد بلکه باید سرمایه‌گذاری کند و ارزش افزوده بسازد.

ساداتی نژاد با اشاره به اهمیت تقویت اتحادیه‌ها و تفویض اختیار به مردم اظهار کرد: از این پس خرید محصول انجام نمی‌دهیم بلکه اتحادیه‌ها به تنظیم بازار می‌پردازند به این شیوه که وقتی قیمت پایین آمد خود خرید انجام و ما مابه التفاوت را پرداخت می‌کنیم.وی با بیان اینکه ظرفیت‌های جنوب کرمان مسجور کننده است گفت: جیرفت سفره رنگین غذای ایران، بهشت کوچک با تنوع محصول سالم در دنیا زیانزد است.

جنوب کرمان از قطب های مهم تولید مرکبات در کشور به شمار می رود و در این جشنواره ملی نقطه نظرات کشاورزان و صادرکنندگان برای رفع موانع بیش روی تولید و صادرات این محصول تبادل نظر می شود.

خانوارهای دارای فرزند چهارقلو در لایحه بودجه ۱۴۰۲ گنجانده شده است. پیش از این هم دولت سیزدهم از ابتدای سال جاری با تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت به دستور سید ابراهیم رئیسی – رئیس‌جمهور، واگذاری زمین یا مسکن به خانواده‌های دارای فرزند چهارقلو را آغاز کرده بود.

علاوه بر این به خانوارهایی که فرزند سوم و بیشتر آنها از ۲۴ ابان ۱۴۰۰ متولد می‌شود زمین ۲۰۰ متری یا یک واحد مسکونی در اقساط ۱۰ ساله واگذار می‌شود.

معاون وزیر صمت: ارتقای بومی‌سازی در زنجیره فولاد یک نیاز اساسی است

و صنایع معدنی با وزارت نیرو اشاره کرد. ظرفیت مورد تقاضا برای ساخت نیروگاه در شروع تفاهم‌نامه ۱۰ هزار مگاوات بود که با استقبال انجام شده در یک مرحله به ۱۲ هزار و در حال حاضر به ۱۶ هزار و ۵۰۰ مگاوات افزایش‌یافته است. جعفری همچنین از کمک بنگاه‌های بزرگ بخش معدن و صنایع معدنی در بهینه‌سازی مصرف گاز در واحدها و سرمایه‌گذاری در این بخش با هماهنگی وزارت نفت خبر داد.

در جریان چهارمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران ۲۷ تفاهم‌نامه و قرارداد همکاری به منظور کاهش ارزشبری در صنعت فولاد به ارزش ۶۵۲ میلیون یورو منعقد شد.

در سه دوره گذشته برگزاری این جشنواره و نمایشگاه ملی، یک میلیارد دلار صرفه جویی ارزی با بومی‌سازی محقق شده بود. چهارمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران سه‌شنبه گذشته (۲۰ دی‌ماه) با محوریت بومی‌سازی، حمایت از ساخت داخل و توسعه فناوری در محل هتل المپیک تهران برگزار شد.



امسال عرضه کالا‌های اساسی دچار کمبودی نبوده اگرچه

افت قدرت خرید مردم بازار تقاضا آنها را به شدت کاهش داده است. بازار برنج با انواع محصولات داخلی از کیلویی ۵۵ تا ۱۱۸ هزار تومان و خارجی حداقل ۳۰ هزار تومان در چند ماه اخیر ثبات نسبی داشت. اما با اعلام خبر ممنوعیت ثبت سفارش هر نوع برنج خارجی دل‌ال‌ها دست به کار شده و در حدود یک هفته گذشته با وجود کسادى بازار تقاضا قیمت‌ها روند افزایش داشتند؛ به عنوان مثال برنج هاشمی از هر کیلو ۱۱۸ هزار تومان به ۱۳۰ هزار تومان رسید، طارم عطری و شمشیری هم به ترتیب از ۹۵ به ۱۱۸ و از ۵۵ به ۶۰ هزار تومان افزایش قیمت داشتند.

وضعیت نابسامانی بازار سبب شد تا وزارت جهاد کشاورزی کوتاه آمده و ثبت سفارش برنج خارجی از سر گرفته شود. سیدعلی طاهری، رئیس اتحادیه صنف برنج فروش‌های بابل در این باره به مهر گفت: روز قبل، این موضوع از سوی وزارت جهاد کشاورزی اعلام شد و بر اساس اخبار منتشر شده مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی از ثبت سفارش ۱۰۰ هزار تن برنج طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داده است.

«اخبار صنعت» درباره نوسازی صنایع و احیای واحدهای تولیدی تعطیل شده گزارش می دهد؛

سرمایه های بزرگ رها شده

در واحدهای صنعتی و صنایع معدنی موجود و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد، پرداخت می‌شود.

وی همچنین از بازپس‌گیری ۵۵۰ هکتار از اراضی راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور به سبب عدم فعالیت در سال جاری خبر داد تا برای بازفعال‌سازی به افراد دارای اهلیت و صلاحیت لازم از طریق مزایده عمومی واگذار شود.

رسولیان، جمع اراضی بازپس گرفته شده در دولت سیزدهم را بیش از یک‌هزار هکتار عنوان کرد.

سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت‌های استانی تابعه آن اکنون با دارا بودن ۵۰۹ شهرک و ۲۴۰۰ ناحیه صنعتی و ۵ منطقه ویژه اقتصادی درحال بهره برداری، ۸۵ شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی، ۶ شهرک فناوری، ۴۰ مرکز خدمات فناوری و کسب و کار، ۲ مجتمع فناوری اطلاعات و خدمات نرم افزاری، ۱۰۰ هزار و ۵۸ قرارداد منعقد و بهره برداری از ۴۹ هزار و ۸۸۲ واحد صنعتی و سه هزار و ۲۷۰ واحد کارگاهی، زمینه اشتغال مستقیم ۹۹۸ هزار و ۵۹۵ نفر را در سراسر کشور فراهم کرده است.

بیش از ۱۶ هزار اشتغال صنعتی احیا شد
در هشت ماهه امسال ۸۵۸ واحد صنعتی غیرفعال، احیا شده و با راه‌اندازی مجدد این واحدهای تولیدی، برای ۱۶ هزار و ۲۲۲ نفر اشتغال‌زایی یا تثبیت شغل شده است. بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در هشت ماهه امسال ۸۵۸ واحد صنعتی غیرفعال، احیا شده است. همچنین با راه‌اندازی مجدد این واحدهای تولیدی، برای ۱۶ هزار واحد صنعتی و سه هزار و ۲۷۰ واحد کارگاهی، و ۲۲۲ نفر اشتغال‌زایی یا تثبیت شغل شده است.

امسال احیای ۱۹۸۷ واحد تولیدی راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور هدف گذاری و پیش بینی شده با احیای این تعداد واحد برای ۳۵ هزار و ۷۶۶ نفر شغل ایجاد شود. همچنین طبق

همچنین بر اساس اعلام مدیران بنگاه‌های

مدیر مجتمع پتاس خور و بیابانک خبر داد:

افزایش ۲۳ درصدی تولید نسبت به ۹ ماهه ۱۴۰۰

مدیر مجتمع پتاس خور و بیابانک خبر داد: تولید پتاس در این مجتمع طی ۹ ماهه سال جاری به ۳۲ هزار و ۱۸۸ تن رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نشان دهنده افزایش ۲۳ درصدی است.

به گزارش از روابط عمومی ایمپاسکو حسین شهمی مدیر مجتمع پتاس خور و بیابانک در این باره توضیح داد: پروژه تولید ۱۰۰ هزار تن پتاس از پلایای خور و بیابانک و پلایای مهرجان که پس از واگذاری مجتمع به راهبر و سرمایه‌گذار جهت راهبری و توسعه مجتمع از ابتدای ۹۸ آغاز شد تا پایان آذر ماه سال جاری ۳۶،۱۱ درصد پیشرفت داشته است.

وی افزود: بر اساس برنامه از پیش تعیین شده قرار است تولید پتاس این مجتمع تا سال ۱۴۰۶ از دو پلایای نامبرده به ۱۰۰ هزار تن در سال برسد.

شهمی در ادامه عنوان کرد: پروژه احداث کارخانه تولید کود NPK و گرانول سازی در راستای تولید سه محصول جدید علاوه بر محصولات فعلی مجتمع پتاس آغاز شده و احداث کارخانه تولید سولفات پتاسیم از ابتدای سال ۱۴۰۲ نیز در دستور کار قرار دارد.

مدیر مجتمع پتاس خور و بیابانک در پایان خاطرنشان کرد: توسعه گسترشی در مجتمع پتاس نیز جزء تعهدات سرمایه‌گذار مجتمع است که مقرر شده سرمایه‌گذار طرح جامع گردشگری مجتمع پتاس خوروبیابانک را تا سال ۱۴۰۳ تکمیل کند، اگرچه در حال حاضر هم گردشگران زیادی در مجتمع پتاس (دهکده نمکی و آبشار نمکی) بازدید می‌کنند.

حضور فولاد خراسان در نمایشگاه ملی فولاد ایران

فولاد خراسان در چهارمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران با رویکرد بومی‌سازی، افزایش توان ساخت داخل و توسعه تکنولوژی حضور یافت.در این رویداد تخصصی که به همت انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران برگزار شد، فولاد خراسان به عنوان یک عضو مؤثر در انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و همچنین توانمندسازی سازندگان و تولیدکنندگان (قطعات و تجهیزات، مواد اولیه و مصرفی) در کنار دیگر شرکت های بزرگ فولادی و معدنی، شرکت‌های دانش بنیان و سازندگان مطرح داخلی حضورفعال دارد.

مجتمع فولاد خراسان با برپایی غرفه در سالن B نمایشگاه، علاوه بر معرفی قطعات و تجهیزات مورد نیاز برای بومی سازی و ساخت داخل میزبان تولیدکنندگان، سازندگان داخلی و علاقه مندان است.

در این رویداد برگزاری میز تعمیق ساخت داخل زنجیره آهن و فولاد با امضای قراردادهایی در حوزه بومی سازی و توسعه تکنولوژی، انعقاد تفاهم نامه چند جانبه حمایت از بومی سازی در زنجیره آهن و فولاد، تقدیر از چهره های تاثیرگذار زنجیره آهن و فولاد ایران، اهدای تندیس جایزه ملی فولاد ایران به برگزیدگان (شرکت های دانش بنیان و سازندگان برتر داخلی اجرا خواهد شد.

گفتنی است نمایشگاه اختصاصی در فضایی به وسعت بیش از ۵ هزار مترمربع و با حضور بیش از ۱۲۰ شرکت فولادی، معدنی، دانش بنیان و سازندگان مطرح داخلی از امروز ۲۰ دی ۱۴۰۱ به مدت سه روز در هتل المپیک تهران برگزار شد.

تأمین مالی، شرکت های دانش بنیان و سازمان ها و نهادهای عمومی و انقلابی در مدتی کوتاه چندین شرکت احیا و به چرخه اقتصادی کشور وارد شود، مخبر با تاکید بر اینکه ضرورتی در کشور بالاتر از

اشتغال زایی وجود ندارد، ادامه داد: نهضت احیای واحدهای اقتصادی و تولیدی یکی از ظرفیت های بزرگ برای پیشبرد اهداف دولت در راستای ایجاد اشتغال است و باید در این مسیر مشخص شود که یک بنگاه اقتصادی و تولیدی یا چه مشخصات و ویژگی هایی از جمله جلوگیری از واردات و کمک به افزایش صادرات در اولویت احیا قرار دارد.

وی با اشاره به وجود ۵۲ هزار واحدها اقتصادی و تولیدی نیمه فعال و غیرفعال در کشور تصریح کرد: تمامی این بنگاه های اقتصادی سرمایه های کشور هستند که با فعال شدن آنها کمک بزرگی به اشتغال زایی و افزایش تولید ناخالصی داخلی خواهد بود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: توجه به تولید و صنعت از مهمترین راه های تحریک ارزش پول ملی، حل مشکل تراز سرمایه‌گذاری در کشور، کاهش تورم و هدایت نقدینگی مردم است و همچنین، بهره‌گیری از ظرفیت جوانان خبره و بانگیزه در بخش تولید و خدمات می‌توان به راحتی تحریم‌ها را بی اثر کرد.

نهضت احیای واحدهای اقتصادی قرار گیرد، گفت: کانون‌های تصدی و تأمین مالی دو عنصر بسیار مهم در حوزه مشاغل خرد و خانگی، متوسط و بزرگ و ابرپروژه‌های کشور هستند؛ از سوی دیگر باید از ظرفیت های بازار سرمایه توسط مردم استفاده کرد تا

به بیت‌المال و سرمایه‌های کشور جلوگیری شود. وی همچنین از نماینده‌معاون اول رئیس‌جمهور در نهضت احیای واحدهای اقتصادی اشاره کرد تا کنار اقدامات انجام شده در راستای احیای واحدها یک آسیب شناسی همه‌جانبه در خصوص عوامل تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی در سال های گذشته صورت گیرد و همچنین این نهضت توجه ویژه‌ای به راه اندازی و بازگرداندن شهرک های صنعتی به عنوان یک سرمایه بزرگ راه شده داشته باشد.